PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         HUYỆN BÌNH CHÁNH

    TRƯỜNG  THCS QUI ĐỨC

Số:     /QĐ-THCSQĐ
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Chánh, ngày 01tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUI ĐỨC
Căn cứ Thông tư số 42/2012/TT-BGD&ĐT ngày 23 tháng 11 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục và quy trình, chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

Căn cứ công văn số 8987/BGDĐT-KTKĐCLGD ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kế hoạch số 864/GDĐT-TrH ngày 05 tháng 7 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh;

Xét đề nghị của các thành viên trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THCS Qui Đức gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá Trường THCS Qui Đức theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Hội đồng tự đánh giá Trường thực hiện theo công văn số 70/KHTĐG-QĐ ngày 26 tháng 7 năm 2016 về kế hoạch tự đánh giá của nhà trường.
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- PGD & ĐT  Huyện Bình Chánh (để b/c);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Mười

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ                         (Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCSQĐ ngày 01 tháng 8 năm 2016)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Văn Mười
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Nguyễn Thị Lệ Hà
	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	3
	Nguyễn Thị Kim Thoa
	Thư ký HĐSP
	Thư ký HĐ

	4
	Trần Mộng Tuyền
	CTCĐ
	Uỷ viên HĐ

	5
	Hà minh Khoa
	Bí thư CĐ
	Uỷ viên HĐ

	6
	Bành Quốc Dũng
	TPT
	Uỷ viên HĐ

	7
	Nguyễn Kim Thoa
	TT Văn phòng
	Uỷ viên HĐ

	8
	Dương Văn Bền
	TT Ngữ văn
	Uỷ viên HĐ

	9
	Nguyễn Thị Lệ Nga
	TT Toán - Tin
	Uỷ viên HĐ

	10
	Phan Thị Ánh Xuân
	TT Tiếng Anh
	Uỷ viên HĐ

	11
	Trang Thị Kim Yến
	TT Sử - GDCD
	Uỷ viên HĐ

	12
	Lê Thị Đồ
	TT Địa - Hóa - Sinh
	Uỷ viên HĐ

	13
	Nguyễn Phi Khanh
	TT Văn Thể Mĩ
	Uỷ viên HĐ

                                      NHÓM THƯ KÝ

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Kim Thoa
	Thư ký HĐSP
	Nhóm trưởng

	2
	Hoàng Văn Tài
	Giáo viên
	Thư ký

	3
	Hà Minh Khoa
	Giáo viên
	Thư ký vi tính